

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Randow Invest ApS

Søbakken 7B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 24 69 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randow Invest ApS Søbakken 7B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 24 69 26
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Randow
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresse	YellowBeard Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 10 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-30.644	-514.667
Andre finansielle indtægter	65.930	9.548
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	691.432
Øvrige finansielle omkostninger	-24.905	-84.162
Resultat før skat	10.381	102.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.381	102.151
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	102.151
Disponeret fra overført resultat	-107.419	0
Disponeret i alt	10.381	102.151

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	170	2.000
Andre tilgodehavender	153.997	129.567
Tilgodehavender i alt	<u>154.167</u>	<u>131.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	193.904	114.482
Værdipapirer i alt	<u>193.904</u>	<u>114.482</u>
Likvide beholdninger	159.301	93.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>507.372</u>	<u>339.078</u>
Aktiver i alt	<u>742.372</u>	<u>574.078</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.835	95.584
Egenkapital i alt	<u>113.165</u>	<u>220.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.488	353.494
Anden gæld	189.719	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.207</u>	<u>353.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>629.207</u>	<u>353.494</u>
Passiver i alt	<u>742.372</u>	<u>574.078</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-6.568	118.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.152	102.152
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	95.584	220.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.419	-107.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	125.000	-11.835	113.165

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>193.904</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.924</u>
